

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 37	Processo: 110/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
2652	TUPY TUBOS DE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	04.507.071/0001-36

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	1	700,0000	Tubo	TUBO DE 0,40 X 1.00 PB PS-1				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TUPY TUBOS DE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIME				55,0000	700,0000	38.500,00	TUPY	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	2	500,0000	Tubo	TUBO DE 0,60 X 1.00 PB PS-1				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TUPY TUBOS DE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIME				106,0000	500,0000	53.000,00	TUPY	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	3	300,0000	Tubo	TUBO DE 0,80 X 1.00 PB PS-1				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TUPY TUBOS DE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIME				261,0000	300,0000	78.300,00	TUPY	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	4	200,0000	Tubo	TUBO DE 1.00 X 1.00 PB PA-1				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TUPY TUBOS DE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIME				452,0000	200,0000	90.400,00	TUPY	12 meses

Sugestão por menor preço unitário

2652 - TUPY TUBOS DE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	700,0000	55,0000	38.500,00	
1	2	500,0000	106,0000	53.000,00	
1	3	300,0000	261,0000	78.300,00	
1	4	200,0000	452,0000	90.400,00	
Total do Fornecedor: 260.200,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	260.200,00
--	------------